

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程			立项批复文号			
		项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司			项目主管部门			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注	
1	全向吸顶天线	单极化800~3700MHz	副	24	7.57	181.68	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价：13.36 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价：7.57 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：13.8 联系人：顾经理	6.92		
2	定向壁挂天线	单极化800~3700MHz	副	351	18.58	6521.58	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价：35.04 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价：19.47 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：18.58 联系人：顾经理	17.31		
3	无线天线支架		套	375	9.17	3438.75	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价：10.08 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价：9.17 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：10.56 联系人：顾经理	9.17		
4	馈线-1/2"-阻燃射频同轴电缆	1/2"馈线	米	4300	7.52	32336.00	珠海汉胜科技股份有限公司 电话：13559182299 报价：10.79 联系人：裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话：13228800055 报价：9.73 联系人：叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：7.52 联系人：顾经理	7.52		
5	馈线-7/8"-阻燃射频同轴电缆	7/8"馈线	米	3750	18.14	68025.00	珠海汉胜科技股份有限公司 电话：13559182299 报价：24.33 联系人：裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话：13228800055 报价：20.35 联系人：叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：18.14 联系人：顾经理	18.14		
6	馈线连接器-1/2"N公头	1/2"N公头	个	375	3.10	1162.50	珠海汉胜科技股份有限公司 电话：13559182299 报价：4.03 联系人：裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话：13228800055 报价：3.81 联系人：叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价：3.10 联系人：顾经理	3.10		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程				立项批复文号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳, 不含税综合单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税综合单价 (元)	备注	
7	馈线连接器-1/2"DIN公头	1/2"DIN公头	个	713	6.64	4734.32	珠海汉胜科技股份有限公司 电话: 13559182299 报价:7.17 联系人: 裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话: 13228800055 报价:6.64 联系人: 叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:6.90 联系人: 顾经理	4.56		
8	馈线连接器-1/2"DIN公头(直角弯头)	1/2"DIN公头(直角弯头)	个	100	7.35	735.00	珠海汉胜科技股份有限公司 电话: 13559182299 报价:14.16 联系人: 裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话: 13228800055 报价:7.35 联系人: 叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:19.47 联系人: 顾经理	7.35		
9	馈线连接器-7/8"DIN公头	7/8"DIN公头	个	226	8.58	1939.08	珠海汉胜科技股份有限公司 电话: 13559182299 报价:12.83 联系人: 裴小勇 中天射频电缆有限公司 电话: 13228800055 报价:8.58 联系人: 叶经理 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:14.16 联系人: 顾经理	8.58		
10	腔体功分器-防水型-二功分-500W-(800-3700MHz)	500W二功分器	个	156	31.86	4970.16	三维通信股份有限公司 电话: 15859833717 报价:44.25 联系人: 黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话: 188591791231 报价:31.86 联系人: 巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:57.52 联系人: 顾经理	28.67		
11	腔体功分器-防水型-三功分-500W-(800-3700MHz)	500W三功分器	个	31	39.82	1234.42	三维通信股份有限公司 电话: 15859833717 报价:51.33 联系人: 黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话: 188591791231 报价:39.82 联系人: 巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:75.22 联系人: 顾经理	35.84		
12	腔体耦合器-防水型-5dB-500W-(800-3700MHz)	500W耦合器 (5dB)	个	7	43.81	306.67	三维通信股份有限公司 电话: 15859833717 报价:53.1 联系人: 黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话: 188591791231 报价:43.81 联系人: 巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话: 13771373471 报价:79.65 联系人: 顾经理	39.43		



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程				立项批复文号			
		项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
选用 定价 情况	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采 纳，不含税综 合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报 价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小 组意见，不含税 综合单价（元）	备注	
	13	腔体耦合器-防水型-6dB-500W- (800-3700MHz)	500W耦合器（6dB）	个	32	43.81	1401.92	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		
	14	腔体耦合器-防水型-7dB-500W- (800-3700MHz)	500W耦合器（7dB）	个	30	43.81	1314.30	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		
	15	腔体耦合器-防水型-10dB- 500W-(800-3700MHz)	500W耦合器（10dB）	个	12	43.81	525.72	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		
	16	腔体耦合器-防水型-12dB- 500W-(800-3700MHz)	500W耦合器（12dB）	个	24	43.81	1051.44	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		
	17	腔体耦合器-防水型-15dB- 500W-(800-3700MHz)	500W耦合器（15dB）	个	19	43.81	832.39	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		
	18	腔体耦合器-防水型-20dB- 500W-(800-3700MHz)	500W耦合器（20dB）	个	15	43.81	657.15	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:53.1 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:43.81 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:79.65 联系人：顾经理	39.43		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程				立项批复文号			
		项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注		
19	POI合路器	12进2出	台	9	1681.42	15132.78	三维通信股份有限公司 电话：15859833717 报价:1769.91 联系人：黄志华 中邮科通信技术股份有限公司 电话：188591791231 报价:1681.42 联系人：巫圣亮 江苏亨鑫科技有限公司 电话：13771373471 报价:1831.86 联系人：顾经理	1513.28			
20	交流直模块-48V1000W	满足设计要求	台	5	349.58	1747.90	深圳市华强伟业电源技术有限公司 电话：18902833308 报价:398.23 联系人：陈经理 北京旭祥瑞特科技有限公司（中兴） 电话：15601121777 报价:646.01 联系人：代文 青岛依爱科技有限公司 电话：17669866158 报价:349.58 联系人：侯鹏翔	314.62			
21	交流配电箱（空箱）	230*300*110	台	5	1061.95	5309.75	福建双诚电气有限公司 电话：13950368508 报价:1164 联系人：黄慧宇 福州池锦电气有限公司 电话：18350096196 报价:1061.95 联系人：古震 青岛依爱科技有限公司 电话：17669866158 报价:1150.44 联系人：侯鹏翔	400.00			
22	空气开关-63A	单相	个	10	22.80	228.00	龙岩建设工程造价信息新罗区2025年6月建设工程主要材料（综合）价格 单价22.8	22.80			
23	空气开关-100A	单相	个	5	78.26	391.30	厦门市建设工程材料价格（2024 年）建设工程主要材料市场信息（综合）价格 单价78.26	67.03			
24	ZA-RVV 2×16	满足设计要求	米	150	29.66	4449.00	福建辉阳电缆科技有限公司 电话：15080039188 报价:29.66 联系人：陈建 福建宝雄电缆有限公司 电话：13960831527 报价:44.18 联系人：陈经理 福州富利康贸易有限公司（远东牌） 电话：13645061552 报价:45.51 联系人：祝寅鸿	29.66			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程			立项批复文号			
		项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司			项目主管部门			
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳, 不含税综合单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税综合单价 (元)	备注	
25	ZA-RVV 1×16	满足设计要求	米	150	14.39	2158.50	福建辉阳电缆科技有限公司 电话: 15080039188 报价:14.39 联系人: 陈建 福建宝雄电缆有限公司 电话: 13960831527 报价:20.69 联系人: 陈经理 福州富利康贸易有限公司 (远东牌) 电话: 13645061552 报价:21.31 联系人: 祝文鸿	14.39		
26	ZA-RVV 1×35	满足设计要求	米	50	30.56	1528.00	福建辉阳电缆科技有限公司 电话: 15080039188 报价:30.56 联系人: 陈建 福建宝雄电缆有限公司 电话: 13960831527 报价:48.41 联系人: 陈经理 福州富利康贸易有限公司 (远东牌) 电话: 13645061552 报价:49.86 联系人: 祝文鸿	30.56		
27	铜鼻子 DT-16	满足设计要求	个	1	2.76	2.76	2024年厦门年刊	2.76		
28	铜鼻子 DT-35	满足设计要求	个	1	4.25	4.25	2024年厦门年刊	4.25		
29	PVC管 Φ25	满足设计要求	米	1290	1.95	2515.50	龙岩建设工程造价信息新罗区2025年6月建设工程主要材料 (综合) 价格 单价1.95	1.95		
30	PVC管 Φ40	满足设计要求	米	1125	4.23	4758.75	龙岩建设工程造价信息漳平市2025年6月建设工程主要材料 (综合) 价格 单价4.23	4.23		



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		浮蔡安置小区通信信号覆盖工程				立项批复文号			
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门			
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位采纳，不含税综合单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	31	接地铜排	300*100*4	块	5	88.96	444.80	龙岩建设工程造价信息新罗区2025年6月建设工程主要材料（综合）价格 单价78.11元/kg	83.42	
	合计						170039			
专家签署意见			<div>沈明强 涂德权 李顺</div> <div>2025 年 8 月 4 日</div>							
签署意见			<div>龙张印镜</div> <div>（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 2025 年 8 月 5 日</div>							

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。